Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 0$ • olCbiUi Ns 3D'6

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 09.10.2018 № 3685

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 09.10.2018 № 3685 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного
учреждения «Центр хранения документов и обработки информации»
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения,^озникшие с 1 июля 2024 года.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О О О 7 0 2

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от 0&.QV оШМ № Ш

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города Тулы
от 09.10.2018 № 3685 «Об утверждении Положения об условиях оплаты

труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хранения
документов и обработки информации» J

В приложении к постановлению:

1. Таблицу пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции

Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников j
государственных архивов, центров хранения документации,
архивов муниципальных образований, ведомств, организаций,
лабораторий обеспечения сохранности архивных документов
третьего уровня»
Ведущий архивист

13453 руб.

Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников |
государственных архивов, центров хранения документации,
архивов муниципальных образований, ведомств, организаций,
лабораторий обеспечения сохранности архивных документов
четвертого уровня» !
Начальник архивного отдела !

15333 руб.

».

2. Таблицы пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»
главный специалист

13453 руб.

Наименование должности
Размер

должностного
оклада, руб.

Начальник отдела 15333

Заместитель начальника отдела 15068

Ведущий специалист 13453

3. Абзац 7 пункта 6.1 раздела 6 изложить в новой редакции:
«Общий размер стимулирующих выплат, выплачиваемых в текущем

месяце, устанавливается не выше 3,5 должностного оклада без учета премии
по итогам работы за год.».

4. Абзац 2 пункта 8.1 раздела 8 изложить в новой редакции:
«Годовой фонд оплаты труда оставляет не более 53 окладов с учетом

финансовых возможностей бюджета муниципального образования город
Тула.».

5. Абзац 3 пункта 8.2 раздела 8 изложить в новой редакции:
«- повышающих коэффициентов к окладам - в размере до тридцати

девяти окладов;».